



RAW: RAISING AWARENESS ON EFFECTIVE WASTE MANAGEMENT

N° 2021-1-PL01-KA220-VET-000025342

start date: 01/01/2022

end date: 31/12/2023

6 ÜLKEDE İŞLETMELERLE YAPILAN ANKET

Araştırmanın sonucu ne oldu?

RAISING AWARENESS ABOUT EFFECTIVE WASTE MANAGEMENT ortaklığı, **6 ülkeden (Türkiye, İspanya, Portekiz, Polonya, Macaristan, Bulgaristan)** girişimcilerin döngüsel ekonomi, iklim durumu ve atık ayrıştırma konularında ne düşündüklerini zaten bildiğimiz için **odak çalışmaları** (anket şeklinde) gerçekleştirdi. Ankete 213 katılımcı katılmış ve 33 soruya cevap vermişlerdir.

Araştırma neyi ilginç gösterdi?

Görüşülen girişimciler arasında geri dönüşüm ve döngüsel ekonominin ne olduğu konusunda farkındalık olmasına rağmen, profesyonel yaşamlarında bunu takip etmemektedirler. Özel olarak, katılımcılar bu konuyla ilgilenmekte ve iklim değişikliğine karşı duyarlıdır. Ancak çalışma, KOBİ sektöründeki şirketlerin yeşil araçlara, sistemlere ve ekoloji yanlısı uygulamalara sahip olmadığını göstermiştir. Girişimcilerin çoğunun iş hayatındaki tutumu ekolojik çözümlere karşı kararsızdır, işyerindeki çöpleri ayrıştırmak için bilgi veya motivasyona sahip değildir. Döngüsel ekonomi çözümlerinin çalıştıkları yere uymadığına inanmakta ya da bunları nasıl uygulayacaklarını bilmemektedirler. Ayrıca bunun kendileri için kârlı olabileceğine de ikna olmamışlardır.



Çalışmanın sonuçları, RAW projesinin bu durumu değiştirmeye katkıda bulunabileceğini, girişimcilere ve çalışanlarına bu tür tutumları değiştirmek için gerekli araçları sağlayabileceğini ve böylece girişimcilerin şirket kaynaklarını tasarruf etmelerine ve daha akıllıca yönetmelerine yardımcı olabileceğini **kanıtladı**.



Co-funded by
the European Union

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.



DÖNGÜSEL EKONOMİ STRATEJİLERİ REHBERİ HAZIR

RAW iki ana sonuç sunmaktadır.


Bunlardan ilki, metodolojik bir rehber ve iş faaliyetlerinde halihazırda sürdürülebilir bir yaklaşım sergileyen profesyonellerin vaka çalışmaları şeklinde dijital bir hızlandırılmış kurs görevi görecek olan **İş Ortamında Döngüsel Ekonomi Stratejileri Kılavuzu** olacaktır.

İkinci çıktı, **döngüsel ekonomi konusunda farkındalık artırıcı bir uygulama** olacaktır; bu uygulama hedef grupların ihtiyaçlarına doğrudan bir yanıt olacaktır. Bu uygulama, hızlandırılmış kurstan öğrenme haplarını ve bilgi testlerini, geçiş sürecini desteklemek için bir strateji oluşturucuyu ve kullanıcının eylemlerinin örneğin su tasarrufu açısından nasıl tercüme edildiğini gösterecek oyunlaştırılmış bir ayak izi izleme aracını entegre edecektir.

RAW projesinde geliştirilen yenilikçi araçlar, çevre için olumlu sonuçlar doğuran gerçek bir değişim elde etmek için harekete geçme ve döngüsel ekonomiyi günlük yaşamda uygulama ihtiyacı konusunda halk ve iş dünyası arasında farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır.

Kılavuzun İngilizcesini buradan okuyabilirsiniz:

<https://raw.erasmus.site/project-results/course/>



HOME ABOUT THE PROJECT PARTNERSHIP PROJECT RESULTS NEWS CONTACT PROJECT PROMOTION LANGUAGE: EN

OUR E-LEARNING MODULES ARE AVAILABLE BELOW. FEEL FREE TO PICK THE ONE THAT IS OF YOUR INTEREST!

- RECYCLING FROM CONSUMPTION
- RECYCLING FROM MANUFACTURING, REFURBISHING/REMANUFACTURE (UP-CYCLING)
- MANAGERIAL PRACTICES FOR CIRCULAR ECONOMY BUSINESS MODELS
- REUSE, REDISTRIBUTE
- USAGE OPTIMIZATION AND MAINTENANCE
- SUSTAINABLE DESIGN
- USE WASTE AS A RESOURCE

Co-funded by the European Union

Privacy

RAW REHBER MODÜLLERİ

RAW projesinin ana hedeflerinden biri, en son trendler doğrultusunda **girişimcilerin iş ortamında atıkları nasıl akıllıca yönetebileceklerini** metodolojik olarak sunacak bir kılavuz oluşturmaktır.

Anket araştırması sayesinde, el kitabının bölümlerinin uygun başlıklarını belirledik ve nihai şeklini aşağıdaki şekilde formüle edebildik:

1. Tüketimden geri dönüşüm
2. Üretimden geri dönüşüm. Yenileme/yeniden üretim (ileri dönüşüm)
3. Döngüsel ekonomi iş modelleri için yönetsel uygulamalar
4. Yeniden kullanım/ yeniden dağıtım
5. Kullanım optimizasyonu/bakım
6. Sürdürülebilir tasarım
7. Atığın kaynak olarak kullanımı

Her bölümde önemli bir kısım, bir vaka çalışması, uygulayıcılardan iyi tavsiyeler ve birkaç kendi kendine teşhis sorusu yer alacaktır. Buna ek olarak, her bölümde Mesleki Eğitim Öğretmenlerine yönelik uygun bir kart bulunacak ve bu sayede çalışanlar veya döngüsel ekonomi veya geri dönüşüme yönelik girişimci bir yaklaşımla ilgilenenler için uygun eğitimlerin verilmesi mümkün olacaktır.

MURCIA'DA (İSPANYA) 3. ULUSLARARASI PROJE TOPLANTISI

Konsorsiyum ortaklarının üçüncü toplantısı 16-17 Mayıs 2023 tarihlerinde İspanya'nın Murcia kentinde gerçekleştirildi. Toplantıda, el kitabının bölümlerinin yapısı, ulusal dillere çeviriler ve yaygınlaştırma görevleri gibi bugüne kadar başarıyla gerçekleştirilen her şey ele alındı. Toplantıda mobil uygulamanın kurulum süreci de dahil olmak üzere, daha sonraki faaliyetler için bir plan da sunuldu. Proje ortakları, RAW projesinin uygulanmasındaki başarıları ve zorlukları tartışma ve birbirlerini daha iyi tanıma fırsatı buldular.



SONRAKI ADIMLAR - DÖNGÜSEL EKONOMİ FARKINDALIK UYGULAMASININ GELİŞTİRİLMESİ

İlk sonuca göre, bu mobil uygulama döngüsel ekonomi ve şirketlerin ve kuruluşların günlük faaliyetlerinde ilgili önlemleri uygulama ihtiyacı konusunda farkındalık yaratacaktır. Uygulama üç ana bölümden oluşmaktadır:

Temel mesajları ve kavramları vurgulayan hızlandırılmış kurstan **Öğrenme hapları**. Yedi konunun her biri, kullanıcının döngüsel ekonomi hakkındaki bilgisini kontrol etmek için kısa bir teste sahip olacaktır.

Kullanıcıların döngüsel ekonominin yönlerinin daha fazla farkında olma geçiş sürecini desteklemek için kendi kişiselleştirilmiş stratejilerini oluşturmalarına ve belirli eylem ve tutumları uygulamak veya geliştirmek için hangi adımların atılması gerektiğini öğrenmelerine olanak tanıyan **Strateji oluşturucu**.

Kullanıcının eylemlerinin, örneğin su tasarrufu açısından nasıl dönüştüğünü gösterecek **Oyunlaştırılmış ayak izi takip aracı**.

eb sayfamızı ziyaret edin: <https://raw.erasmus.site>

Facebook'ta bizi takip edin: <facebook.com/raw.erasmus.site>

LinkedIn'de bize katılın: [LinkedIn.com/groups/9176330/](https://www.linkedin.com/groups/9176330/)

© Members of the RAW Consortium



The work described in this publication has received funding from the Erasmus+ programme under grant agreement N° 2021-1-PL01-KA220-VET-000025342.